様式第１号

貸出端末貸与希望申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]島根県教育庁教育指導課長　様

島根県立高等学校に進学予定であり、入学した際、学校・家庭等での学習のため学習用端末等を借り受けたいので、下記のとおり保護者と連署して貸与を希望します。

記
１　申請者（利用する生徒）
　　在籍している中学校名
住　　所
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏　　名

２　保護者等（代表者１名）
住　　所
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏　　名
連 絡 先（電話番号）

３　進学予定の県立高等学校名

４　添付資料（該当の資料に☑を入れてください）
　⑴生活保護（生業扶助）受給世帯の場合
☐　市町村長が発行する生活保護受給証明書（写）
　⑵令和３年度県民税・市町村民税の所得割額の合計が０円の世帯の場合
☐　令和３年度の保護者全員の課税証明書（写）
　⑶家計急変世帯の場合
　　☐　家計急変の発生事由を証明する書類（写）（解雇通知書、雇用保険受給資格者証等）
　　☐　令和３年度の保護者全員の課税証明書（写）
　　☐　今年の家計急変前及び家計急変後の収入を証明する書類（写）

（補足）本書面の個人情報は、本貸付の目的を達成するためにのみ使用し、本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。記載事項に変更が生じた際は島根県教育庁教育指導課へご連絡ください。